
 

 

UCHWAŁA NR 31/118/16 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr X/92/15 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2016, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 520 584,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 520 584,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 55 266 301,49 zł; 

a) plan dochodów bieżących 46 956 235,49 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 8 310 066,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 57 474 245,49 zł; 

a) plan wydatków bieżących 44 648 725,49 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 12 825 520,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 207 944,00 zł są: 

1) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 203 091,00 zł; 

2) wolne środki w kwocie 4 853,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta  

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu 

Powiatu Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 3879



Załącznik do uchwały nr 31/118/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 23 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 200,00 0,00 20 200,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 200,00 0,00 20 200,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 253 775,00 23 055,00 230 720,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 775,00 23 055,00 230 720,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 432 879,00 432 879,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 
po zmianach 432 879,00 432 879,00 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 

przed zmianą 139 030,00 139 030,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 
po zmianach 139 030,00 139 030,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 580,00 8 580,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 
po zmianach 9 780,00 9 780,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 800,00 77 800,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 456 869,00 3 268 360,00 10 188 509,00 
zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 
po zmianach 13 456 869,00 3 268 360,00 10 188 509,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 13 453 569,00 3 265 060,00 10 188 509,00 
zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 
po zmianach 13 453 569,00 3 265 060,00 10 188 509,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 
zmniejszenie -982,00 -982,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 018,00 106 018,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 400,00 25 400,00 0,00 
po zmianach 265 400,00 265 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3879



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 0,00 
zmniejszenie -5 708,00 -5 708,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 792,00 30 792,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 245 854,00 245 854,00 0,00 
zmniejszenie -9 108,00 -9 108,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 746,00 236 746,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 882,00 -2 882,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 118,00 103 118,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 720,00 -3 720,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 280,00 3 280,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 964 495,00 16 964 495,00 0,00 
zmniejszenie -458 435,00 -458 435,00 0,00 
zwiększenie 458 435,00 458 435,00 0,00 
po zmianach 16 964 495,00 16 964 495,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 349 726,00 2 349 726,00 0,00 
zmniejszenie -6 479,00 -6 479,00 0,00 
zwiększenie 22 753,00 22 753,00 0,00 
po zmianach 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 539 528,00 1 539 528,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 480,00 15 480,00 0,00 
po zmianach 1 555 008,00 1 555 008,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 108,00 -1 108,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 892,00 180 892,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 781,00 4 781,00 0,00 
po zmianach 300 781,00 300 781,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 646,00 -4 646,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 354,00 35 354,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 350,00 11 350,00 0,00 
zmniejszenie -725,00 -725,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 625,00 10 625,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 
po zmianach 3 816,00 3 816,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 78 963,00 78 963,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 476,00 2 476,00 0,00 
po zmianach 81 439,00 81 439,00 0,00 

  80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 576 847,00 576 847,00 0,00 
zmniejszenie -20 400,00 -20 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 447,00 556 447,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3879



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 446 772,00 446 772,00 0,00 
zmniejszenie -16 600,00 -16 600,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430 172,00 430 172,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 77 649,00 77 649,00 0,00 
zmniejszenie -1 860,00 -1 860,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 789,00 75 789,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 945,00 10 945,00 0,00 
zmniejszenie -385,00 -385,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 560,00 10 560,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 23 846,00 23 846,00 0,00 
zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 291,00 22 291,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 823 492,00 4 823 492,00 0,00 
zmniejszenie -272 300,00 -272 300,00 0,00 
zwiększenie 4 199,00 4 199,00 0,00 
po zmianach 4 555 391,00 4 555 391,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 25 999,00 25 999,00 0,00 
zmniejszenie -848,00 -848,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 151,00 25 151,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 250 892,00 3 250 892,00 0,00 
zmniejszenie -177 905,00 -177 905,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 072 987,00 3 072 987,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 268 626,00 268 626,00 0,00 
zmniejszenie -15 281,00 -15 281,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 345,00 253 345,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 596 666,00 596 666,00 0,00 
zmniejszenie -31 677,00 -31 677,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 564 989,00 564 989,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 82 863,00 82 863,00 0,00 
zmniejszenie -19 942,00 -19 942,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 921,00 62 921,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 66 020,00 66 020,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 365,00 2 365,00 0,00 
po zmianach 68 385,00 68 385,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 576,00 1 576,00 0,00 
po zmianach 22 576,00 22 576,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 237 952,00 237 952,00 0,00 
zmniejszenie -22 735,00 -22 735,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 217,00 215 217,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 
zmniejszenie -892,00 -892,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 108,00 43 108,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 796,00 1 796,00 0,00 
zmniejszenie -165,00 -165,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 631,00 1 631,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 680,00 34 680,00 0,00 
zmniejszenie -870,00 -870,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 810,00 33 810,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3879



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 379,00 7 379,00 0,00 
zmniejszenie -723,00 -723,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 656,00 6 656,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 493,00 2 493,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 193,00 2 193,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 986,00 4 986,00 0,00 
zmniejszenie -962,00 -962,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 024,00 4 024,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 170 037,00 170 037,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,00 258,00 0,00 
po zmianach 170 295,00 170 295,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 627 117,00 7 627 117,00 0,00 
zmniejszenie -143 929,00 -143 929,00 0,00 
zwiększenie 351 007,00 351 007,00 0,00 
po zmianach 7 834 195,00 7 834 195,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 249 375,00 249 375,00 0,00 
zmniejszenie -1 689,00 -1 689,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247 686,00 247 686,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 392 692,00 4 392 692,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 717,00 339 717,00 0,00 
po zmianach 4 732 409,00 4 732 409,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 471 239,00 471 239,00 0,00 
zmniejszenie -36 939,00 -36 939,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 300,00 434 300,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 843 675,00 843 675,00 0,00 
zmniejszenie -39 591,00 -39 591,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 804 084,00 804 084,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 109 403,00 109 403,00 0,00 
zmniejszenie -22 016,00 -22 016,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 387,00 87 387,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 105 723,00 105 723,00 0,00 
zmniejszenie -723,00 -723,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 426 912,00 426 912,00 0,00 
zmniejszenie -5 024,00 -5 024,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 888,00 421 888,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 709,00 -1 709,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 291,00 34 291,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 383 306,00 383 306,00 0,00 
zmniejszenie -19 987,00 -19 987,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 319,00 363 319,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 99 365,00 99 365,00 0,00 
zmniejszenie -5 142,00 -5 142,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 223,00 94 223,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 0,00 
zmniejszenie -103,00 -103,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 297,00 4 297,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3879



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 340,00 106 340,00 0,00 
zmniejszenie -1 570,00 -1 570,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 770,00 104 770,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 0,00 
zmniejszenie -569,00 -569,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 231,00 11 231,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -409,00 -409,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591,00 591,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 0,00 
zmniejszenie -429,00 -429,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 671,00 2 671,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21 155,00 21 155,00 0,00 
zmniejszenie -5 269,00 -5 269,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 886,00 15 886,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 232 108,00 232 108,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 290,00 11 290,00 0,00 
po zmianach 243 398,00 243 398,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 170,00 170,00 0,00 
zmniejszenie -76,00 -76,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94,00 94,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 554,00 1 554,00 0,00 
zmniejszenie -13,00 -13,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 541,00 1 541,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 
zmniejszenie -2 171,00 -2 171,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 729,00 6 729,00 0,00 

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 391 461,00 391 461,00 0,00 
zmniejszenie -2 905,00 -2 905,00 0,00 
zwiększenie 41 643,00 41 643,00 0,00 
po zmianach 430 199,00 430 199,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 316 168,00 316 168,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 206,00 35 206,00 0,00 
po zmianach 351 374,00 351 374,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52 881,00 52 881,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 487,00 5 487,00 0,00 
po zmianach 58 368,00 58 368,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 
zmniejszenie -2 905,00 -2 905,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 595,00 2 595,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 
po zmianach 15 350,00 15 350,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 37 503,00 37 503,00 0,00 
zmniejszenie -5 458,00 -5 458,00 0,00 
zwiększenie 1 506,00 1 506,00 0,00 
po zmianach 33 551,00 33 551,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3879



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 682,00 5 682,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 506,00 1 506,00 0,00 
po zmianach 7 188,00 7 188,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 271,00 5 271,00 0,00 
zmniejszenie -2 824,00 -2 824,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 447,00 2 447,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 
zmniejszenie -2 634,00 -2 634,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 866,00 8 866,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 314 115,00 314 115,00 0,00 
zmniejszenie -4 870,00 -4 870,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 
po zmianach 320 545,00 320 545,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 207 891,00 207 891,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 0,00 
po zmianach 219 191,00 219 191,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 16 369,00 16 369,00 0,00 
zmniejszenie -2 290,00 -2 290,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 079,00 14 079,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 175,00 37 175,00 0,00 
zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 595,00 35 595,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 294,00 5 294,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 294,00 4 294,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 98 220,00 98 220,00 0,00 
zmniejszenie -2 094,00 -2 094,00 0,00 
zwiększenie 13 533,00 13 533,00 0,00 

po zmianach 109 659,00 109 659,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334,00 334,00 0,00 
po zmianach 334,00 334,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 78 073,00 78 073,00 0,00 
zmniejszenie -805,00 -805,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 268,00 77 268,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 166,00 12 166,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 281,00 1 281,00 0,00 
po zmianach 13 447,00 13 447,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 979,00 2 979,00 0,00 
zmniejszenie -1 289,00 -1 289,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 690,00 1 690,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 160,00 160,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715,00 715,00 0,00 
po zmianach 875,00 875,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 612,00 612,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 754,00 3 754,00 0,00 
po zmianach 4 366,00 4 366,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3879



    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 346,00 346,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 0,00 
po zmianach 886,00 886,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 108,00 1 108,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,00 2 392,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 41,00 41,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,00 534,00 0,00 
po zmianach 575,00 575,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4,00 4,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 0,00 
po zmianach 17,00 17,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 205,00 1 205,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 017,00 2 017,00 0,00 
po zmianach 3 222,00 3 222,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 108,00 108,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 0,00 
po zmianach 144,00 144,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 17,00 17,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 0,00 
po zmianach 20,00 20,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 34,00 34,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226,00 226,00 0,00 
po zmianach 260,00 260,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 040,00 1 040,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 674,00 1 674,00 0,00 
po zmianach 2 714,00 2 714,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 0,00 
po zmianach 13,00 13,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 27,00 27,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 
po zmianach 28,00 28,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 215 624,00 215 624,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 494,00 12 494,00 0,00 
po zmianach 228 118,00 228 118,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 212 324,00 212 324,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 494,00 12 494,00 0,00 
po zmianach 224 818,00 224 818,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 140 790,00 6 135 009,00 5 781,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 
po zmianach 6 140 790,00 6 135 009,00 5 781,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 861 996,00 861 996,00 0,00 
zmniejszenie -3 909,00 -3 909,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 
po zmianach 860 587,00 860 587,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 614 127,00 614 127,00 0,00 
zmniejszenie -3 909,00 -3 909,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 218,00 610 218,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3879



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 
po zmianach 38 500,00 38 500,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 466 208,00 466 208,00 0,00 
zmniejszenie -1 591,00 -1 591,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
po zmianach 467 617,00 467 617,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 24 588,00 24 588,00 0,00 
zmniejszenie -191,00 -191,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 397,00 24 397,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 210 611,00 2 210 611,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 2 210 611,00 2 210 611,00 0,00 

  85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 61 956,00 61 956,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
po zmianach 61 956,00 61 956,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 582,00 25 582,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
po zmianach 33 582,00 33 582,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 950,00 4 950,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
po zmianach 6 950,00 6 950,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 448 449,00 38 473 849,00 11 974 600,00 
zmniejszenie -501 535,00 -501 535,00 0,00 
zwiększenie 501 535,00 501 535,00 0,00 
po zmianach 50 448 449,00 38 473 849,00 11 974 600,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie -19 049,00 -19 049,00 0,00 
zwiększenie 19 049,00 19 049,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 

  85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie -19 049,00 -19 049,00 0,00 
zwiększenie 19 049,00 19 049,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3879



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 0,00 
zmniejszenie -19 049,00 -19 049,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 451,00 37 451,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 48 693,00 48 693,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 049,00 19 049,00 0,00 
po zmianach 67 742,00 67 742,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 751 821,49 6 151 821,49 600 000,00 
zmniejszenie -19 049,00 -19 049,00 0,00 
zwiększenie 19 049,00 19 049,00 0,00 
po zmianach 6 751 821,49 6 151 821,49 600 000,00 

    Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 474 245,49 44 648 725,49 12 825 520,00 
zmniejszenie -520 584,00 -520 584,00 0,00 
zwiększenie 520 584,00 520 584,00 0,00 
po zmianach 57 474 245,49 44 648 725,49 12 825 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3879


		2016-10-11T12:30:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




